

Santiago del Estero, 01 de marzo de 219.-

RESOLUCION C.D. FHCSyS Nº 22/2019
VISTO: 




El CUDAP Trámites Nº 99/2019, presentado por  la Coordinadora de la Carrera Técnico Superior en Administración y Gestión Universitaria, Lic. Marcela MOLINA; y
CONSIDERANDO:




Que, mediante el mismo eleva el Cronograma  correspondiente al Espacio Curricular “Informática Aplicada a la Gestión Universitaria” de 96 hs reloj, de la Carrera de Licenciatura en Gestión Universitaria, aprobada por Res. CD FHCSyS Nº 264/2018.




Que los Docentes responsable del dictado serán: Lic. Francisco MURATORE (Responsable) y Lic. Pedro JUAREZ (Auxiliar Docente).



Que en Reunión Extraordinaria de fecha  26 de febrero de 2019, se resolvió, por unanimidad, aprobar el cronograma para el dictado del Espacio Curricular “Informática Aplicada a la Gestión Universitaria” de 96 hs reloj, de la Carrera de Licenciatura en Gestión Universitaria  y el equipo docente a cargo del dictado.




Por ello,





EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD DE LA UNSE
R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Cronograma para el dictado del Espacio Curricular “Informática Aplicada a la Gestión Universitaria” de 96 hs reloj, de la Carrera de Licenciatura en Gestión Universitaria, de acuerdo con los considerandos expresados en la presente Resolución y que como ANEXO forma parte de la misma.
ARTÍCULO 2º.- Establecer que los Docentes responsables del dictado del Espacio Curricular “Informática Aplicada a la Gestión Universitaria” son: Francisco MURATORE (Responsable) y Lic. Pedro JUAREZ (Auxiliar Docente).

ARTICULO 3º.- Hacer saber. Notificar a la Coordinadora de la Carrera, Lic. Marcela Molina, por su intermedio a los Docentes responsables del dictado, a Secretaría Académica, a Dpto. Alumnos y al Área de Comunicación Institucional de la Facultad. Cumplido, archivar
GM

ANEXO RES. CD FHCSyS Nº 22/2019
	ESPACIO CURRICULAR POR  MÓDULO
	CLASE PRESENCIAL
	 TUTORIAS OBLIGATORIAS 


	 PARCIAL INTEGRADOR



	
	Martes 
	jueves
	
	

	Informática Aplicada a la Gestión Universitaria

Carga horaria 96 hs reloj
	12/03

18/03

26/03

09/04
	07/03

14/03

21/03

28/03

04/04

11/04
	23/04
	30/04


